
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

28/2021.(V.18.) határozata 
 

a Palotási Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetése végrehajtásáról 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 
koronavírus-világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendeletben elrendelt, 
és a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvénnyel meghosszabbított 
veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva – a Képviselő-testület tagjaival történt egyeztetésnek megfelelően – az alábbi 
határozatot hozom: 
 
Palotás Község Polgármestereként - Kisbágyon és Szarvasgede Községek Polgármestereivel 
egyetértésben - a Palotási Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének 
végrehajtásáról az alábbi határozatot hozom: 

 
1./ A Palotási Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámolót 63 286 952 forint bevétellel, 51 018 057 forint 
kiadással az 1/a-1/b-1/c-1/d. mellékletekben részletezettek szerint elfogadom.  

 
2./ A három önkormányzat közötti elszámolási különbözet nem keletkezett, mivel a 

2020. évi maradvány teljes egészében a 2021. évi költségvetésben igénybevételre 
kerül. 
A Palotási Közös Önkormányzati Hivatal maradványát 12 268 895 forinttal, az 2/a 
melléklet szerint jóváhagyják, mely összeg a 2021. évi költségvetésében 
igénybevételre került.  
 

3./ A Palotási Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi mérlegét a 2/b. melléklet, 
eredmény-kimutatását a 2/c. melléklet, vagyonleltárát a 2/d. melléklet tartalmazza. 

 
4./ A Palotási Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének végrehajtása 

és a maradvány összege Palotás Község Önkormányzata zárszámadási rendeletében 
egy címet alkot. 

 
           Határidő: önkormányzati zárszámadási rendelet  
           Felelős: dr. Tóth Gabriella jegyző 
 
Palotás, 2021. május 18. 
 

                Szabó Mihály       
                                                    polgármester                                            


